ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

По рассмотрению и оценке котировочных заявок на

поставку комплектующих материалов для ремонта уличного освещения

в городе Реутов
№ 26-10-2007
        от 27 февраля 2007 года

Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены котировочной комиссии:

1. Маркина Людмила Анатольевна

2. Ряховская Оксана Львовна

3. Тулякова Любовь Владимировна

4. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

От заказчика: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

ОТСУТСТВУЮТ:

Члены котировочной комиссии:

1.  Шаякова Марина Анатольевна – отсутствует, в связи с отпуском.

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют более 50% членов комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку комплектующих материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов.

Максимальна цена контракта   250 000,00 рублей ( с учетом НДС и доставки).

Источник финансирования - местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить поставку товара:

	№ п/п
	Наименование материала
	Единица измер.
	Кол-во

	1
	Фотореле
	шт
	3

	2
	Вставки ПН-2     250А
	шт
	30

	3
	Вставки ПН-2     100 А
	шт
	30

	4
	ИЗУ
	шт
	50

	5
	Лампа ДНАТ-100
	шт
	100

	6
	Лампа ДНАТ-250
	шт
	100

	7
	Лампа ДНАТ-70
	шт
	100

	8
	Лампа ДРЛ-250
	шт
	100

	9
	Лампа ДРЛ-125
	шт
	100

	10
	Дроссель ДБИ-250
	шт
	30

	11
	Дроссель ДБИ-100
	шт
	15

	12
	Дроссель ДБИ-70
	шт
	15

	13
	Кабель «Торсада» 4х16
	м
	100

	14
	Крепление РА-25
	шт
	15

	15
	Крепление промежуточное ES54-14
	шт
	6

	16
	Зажим KZEP 13
	шт
	20

	17
	Лента крепления F 207
	м
	50

	18
	Скрепы А 200
	шт
	50

	19
	Кронштейн ЕА1500
	шт
	8

	20
	Зажим KZ 95
	шт
	10

	21
	Зажим KZ 70
	шт
	10

	22
	Наконечник CPTAU 54
	шт
	10

	23
	Наконечник CPTAU 16
	шт
	10

	24
	Светильник ЖКУ-16-250
	шт
	5

	25
	Опора ж/б свн-9-1,1-2
	шт
	5

	26
	Оголовник однорожковый
	шт
	3

	27
	Оголовник двухрожковый
	шт
	3

	28
	Кабель АППВ 1х4
	м
	1 200

	29
	Хлорвиниловая труба D=20см
	м
	600

	30
	Распаечные коробки
	шт
	28

Сроки выполнения работ: до 31 мая 2007г. (включительно).

Срок и условия оплаты: безналичный расчет.

Срок подписания  муниципального контракта -  в течение 2-х дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на поставку комплектующих материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов, поступила котировочная заявка от следующих лиц:

	№

	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложения о

цене

	1
	ООО «БЭЛС – Энергосервис»

	143980, Московская обл., г.Железнодорожный, ул.Маяковского, д.16
	240 229-41 рублей с НДС 18% и доставки.

	2
	ООО «Кристина»
	107140, г.Москва, Комсомольская пл., д.3/36, стр.11
	250 000-00 рублей с НДС 18% и доставки.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок по поставке комплектующих материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов – ООО «БЭЛС-Энергосервис» 143980, Московская область, г.Железнодорожный, ул.Маяковского, д.16, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок ООО «Кристина».

3. МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области в течении 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель котировочной комиссии___________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены котировочной комиссии:

1.
___________________________________ Маркина Л.А.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1